

## Gemeinde Niederorschel Thüringen Der Bürgermeister

Gemeinde Niederorschel, Marktplatz 2, 37355 Niederorschel

## Öffentliche Stellenausschreibung

Die Gemeinde Niederorschel sucht zum nächstmöglichen Zeitpunkt für die öffentlich genutzten Objekte der Gemeinde eine **mobile Reinigungskraft (m/w/d)** in Teilzeit (10 Std. /Woche).

Die Vergütung erfolgt nach dem TVöD.

Voraussetzungen für Stelle sind Zuverlässigkeit, eine saubere, selbständige und zügige Arbeitsweise sowie der Besitz eines Führerscheins und PKW.

Bei Interesse senden Sie bitte Ihre Bewerbungsunterlagen an die

## Gemeinde Niederorschel Bergstraße 51, 37355 Niederorschel

Mit der Abgabe der Bewerbung willigt die/der Bewerber/in in eine Speicherung der personenbezogenen Daten während des Bewerbungsverfahrens ein. Ein Widerruf der Einwilligung ist jederzeit möglich.

gez. I.Michalewski Bürgermeister

<u>Hinweis:</u> Wir bitten um Verständnis, dass wir Bewerbungsunterlagen grundsätzlich nicht zurücksenden und i. d. R. drei Monate nach Abschluss des Bewerbungsverfahrens datenschutzkonform vernichten.

Anschrift Dienstgebäude: Bergstraße 51 37355 Niederorschel

Internet:

E-Mail:

Bankverbindung:
Kreissparkasse Eichsfeld
BIC: HELADEF1EIC
IBAN: DE24 8205 7070 0320 0005 40
Gläubiger-ID: DE41ZZZ00000128532

Sprechzeiten:

Montag: 09:00 Uhr - 12:00 Uhr Dienstag: 09:00 Uhr - 12:00 Uhr Mittwoch: 09:00 Uhr - 12:00 Uhr Donnerstag: 09:00 Uhr - 12:00 Uhr 14:00 Uhr - 16:00 Uhr 14:00 Uhr - 17:30 Uhr 14:00 Uhr - 16:00 Uhr

DE41ZZZ00000128532 Freitag: 09:00 Uhr - 12:00 Uhr

(<u>Hinweis:</u> Durch die Nennung der E-Mail-Adresse wird nicht der Zugang zur Übermittlung von elektronischen Dokumenten, die mit einer (qualifizierten) elektronischen Signatur verbunden sind, eröffnet.)

http://www.niederorschel.de

gemeinde@niederorschel.de